[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

СЕМЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
26.05.2016г. № 75-Р

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Заречный, в части внесения изменений во фрагменты карт градостроительного зонирования территории города Заречный

В соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного Кодекса РФ, на основании ст.ст. 25, 17, 45, 65 Устава городского округа Заречный с учетом протоколов публичных слушаний, заключения Комиссии по землепользованию и застройке от 16.03.2016 г.,
Дума решила:

1. В ст.25 «Фрагмент карты градостроительного зонирования территории городского округа Заречный, г. Заречный» Правил землепользования и застройки в городском округе Заречный, утвержденных решением Думы городского округа Заречный от 29.04.2010г. № 60-р (в действующей редакции):

1.1. Утвердить изменение границы зоны П-5 «Зона промышленных, коммунально-складских объектов V класса вредности» находящихся в кадастровом квартале 66:42:0102001, с местоположением: Свердловская область, г. Заречный, гаражное товарищество Вираж, в целях приведения в соответствие с границами населенного пункта г. Заречный в соответствии с прилагаемым фрагментом карты градостроительного зонирования территории городского округа Заречный, г. Заречный.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте городского округа Заречный

Глава городского округа                                                                        В.Н. Ланских